
 

 Lappuse | 1 no 2  [pielikums.Lietas numurs] 

Lūdzam aizpildīt un parakstīt tikai vienu paziņojumu, atzīmējot  un ierakstīt 

attiecīgo informāciju LIELAJIEM BURTIEM visās paziņojuma lapās. 

Aizpildītais un parakstītais paziņojums jānosūta pa pastu uz šādu adresi: Główny Inspektorat 

Transportu Drogowego, Skrytka pocztowa 85, 05-090 Raszyn, Polija vai piegādāt 

iestādes mītnē 7 dienu laikā no saņemšanas dienas. 
 

 

A daļa 

Vēstules numurs: [pielikums.Lietas numurs] 
Notikuma datums un laiks: [pielikums.Notikuma datums] [pielikums.Notikuma laiks] 

PAZIŅOJUMS NR. 1 

aizpilda persona, kura vadīja transportlīdzekli pārkāpuma izdarīšanas brīdī 

Apliecinu, ka esmu iepazinies (-usies) ar reģistrācijas kontrolierīces izdruku (ziņojumu) un: 

 1. Brīdināts (-a) par manām tiesībām atteikties pieņemt naudas sodu1, piekrītu pieņemt naudas sodu par ziņojumā norādīto pārkāpumu 

[zalacznik.kwotaKary1] apmērā PLN atbilstoši Pārkāpumu kodeksa [zalacznik.podstawaPrawna] pantā noteiktajam. Par minēto pārkāpumu 

likumos paredzēti [zalacznik.punkty] soda punkti2. (lūdzam otrā pusē aizpildīt B daļu un parakstīties zemāk) 

 2. Brīdināts (-a) par manām tiesībām, apliecinu, ka atsakos pieņemt naudas sodu. Saskaņā ar Polijas tiesību aktiem, ja persona atsakās 

pieņemt naudas sodu, iestāde nodod lietu izskatīšanai tiesā. (lūdzam otrā pusē aizpildīt B daļu un parakstīties zemāk) 

Lūdzam ar „X” atzīmēt tikai vienu atbilstošo lauku  
 

  

 

…………………………………………… 

 

 

….…………………………… 

 

 

…………………………………………………………… 

 /vieta/ /datums/ /pašrocīgs paraksts ar vārdu un uzvārdu/ 

 

PAZIŅOJUMS NR. 2 

aizpilda transportlīdzekļa īpašnieks / turētājs3, kurš norāda, kam noteiktajā laikā uzticējis transportlīdzekli vadīšanā vai 

lietošanā  

 Brīdināts (-a) par 1997. gada 20. jūnija Ceļu satiksmes likuma 78. panta 4. un 5. daļas noteikumiem, apliecinu, ka notikuma brīdī es nebiju 

lietojis reģistrācijas kontrolierīces ziņojumā norādīto transportlīdzekli un B daļā norādu personu, kurai to uzticēju. (lūdzam otrā pusē aizpildīt 

B daļu un parakstīties zemāk) 
 

  

 

…………………………………………… 

 

 

….…………………………… 

 

 

…………………………………………………………… 

 /vieta/ /datums/ /pašrocīgs paraksts ar vārdu un uzvārdu/ 
 

 
 

1 Piezīme: Naudas sodu par pārkāpumu nevar uzlikt uzņēmumam, bet gan konkrētai fiziskajai personai - pārkāpuma izdarītājam (personai, kas vadot 

transportlīdzekli, pārkāpusi ceļu satiksmes noteikumus). 

2 Soda punkti attiecas uz autovadītāju, kurš ir Polijas pilsonis un/vai kuram ir uzturēšanās atļauja. 

3 Nevajadzīgo svītrot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QR/2D 

KODS 



 

 Lappuse | 2 no 2  [pielikums.Lietas numurs] 

4 Nevajadzīgo nosvītrot 

5 Attiecas uz personām, kurām ir piešķirts Polijas personas kods. 
6 Vai atbilstoša dotajā valstī, augstāka (vislabāk 1 pakāpi virs pilsētas) valsts administratīvā vienība, piem. grafiste, prefektūra, province, reģions utt.) 

B. daļa (zemāk norādītie dati norāda pārkāpuma izdarītāju / personu, kurai tika uzticēts transportlīdzeklis vai personu, kura rīkojās ar 

transportlīdzekli4) 

Dati: 

Uzvārds:                                                     

                                                     

 

                                                              Dzimtais uzvārds:                                                     

                                                     
Pirmais vārds:                                                     

                                                               Otrais vārds:                                                     

                                                               Mātes vārds:                                                     

                                                               Tēva vārds:                                                     

                                                     Dzim.(V/S):    Dzimšanas datums (diena-mēnesis-gads):      .      .                 

                                                     Personas kods5:                                                     

                                                     Pilsonība:                                                     

                                                     Personību apliecinošs dokuments (ja attiecas): 

Dokumenta veids:    1-identifikācijas karte, 2-pase, 3- cits personību apliecinošs dokuments 

                                                     Sērija un numurs:                                                     

                                                     Izdevējvalsts:                                                     

                                                     
Dzīvesvieta:                                             

Valsts:                                                       

                                                       Municipalitāte6:                                                       

                                                       Iela:                                                       

                                                       Mājas numurs:                      Dzīvokļa nr.:                     

                                                       Pilsēta:                                                       

                                                       Pasta indekss:                                                       

                                                       

Adrese piegādēm (ja atšķiras no dzīvesvietas): 

Valsts:                                                       

                                                       Firmas nosaukums:                                                       

                                                               Municipalitāte6:                                                       

                                                       Iela:                                                       

                                                       Mājas numurs:                            Dzīvokļa nr.:                     

                                                       Pilsēta:                                                       

                                                       Pasta indekss:                                                       

                                                       
Vadītāja apliecība (dati nepieciešami tikai gadījumā, ja tiek aizpildīts Ziņojums nr.1): 
 

                

                                                               Vadītāja apliecības numurs:                                                 

                                                 Veidlapas numurs:                                                 

                                                               Izdošanas datums:      .      .                                 

                                                               Braukšanas tiesību izdošanas datums:      .      .                                     

                                                 Kategorija:                                                 

                                                 Vadītāja apliecības izdevējorgāns:                                                 

                                                                                                                

                                                               Izdevējvalsts:                                                     

                                                               

                      

                                            

 

                                                   ………………………………………………………… 

  
   

 

                               /pašrocīgs paraksts ar vārdu un uzvārdu/ 

 

 

 

 

 



  

ATĻAUTĀ BRAUKŠANAS 
ĀTRUMA PĀRSNIEGŠANA:

SODA NAUDA  
PLN

līdz 10 km/h 50

par 11-15 km/h 100

par 16-20 km/h 200

par 21-25 km/h 300

par 26-30 km/h 400

par 31-40 km/h 800/16002 

par 41-50 km/h 1000/20002

par 51-60 km/h 1500/30002

par 61-70 km/h 2000/40002

par 71 km/h un vairāk 2500/50002

LUKSOFORA SIGNĀLU 
NEIEVĒROŠANA 500

– TAI SKAITĀ UZ DZELZCEĻA 
PĀRBRAUKTUVES 2000

INFORMĀCIJAS KARTE

1   Ministru padomes prezidenta 2003. gada 24. novembra rīkojums par naudas 
sodu apmēriem, ko uzliek par atsevišķiem pārkāpumu veidiem  
(OV 2013, 1624 p.).

2   Vērtība, kas norādīta aiz slīpsvītras treknrakstā nozīmē soda naudas apmēru, 
ko nosaka atbilstoši Pārkāpumu kodeksa 38. panta otrajā daļā paredzētajai 
procedūrai. Šie noteikumi stājas spēkā 2022. gada 17. septembrī.  

Polijas Autotransporta 
ģenerālinspekcija  
informē: 

        soda naudu nosaka kompetenta 
iestāde, pamatojoties uz „taryfikator” 
(naudas sodu apmēru) tabulu –  
nav iespējams samazināt vai palielināt 
soda naudas apmēru, pārsniedzot 
rīkojumā noteiktās robežas1;

        gadījumā, ja transportlīdzeklis 
pārdots pirms pārkāpuma izdarīšanas 
dienas, lūdzam nosūtīt tā pārdošanu 
apliecinoša dokumenta kopiju kopā 
ar salasāmiem pircēja/saņēmēja 
rekvizītiem (līguma kopija, rēķins, 
dāvinājuma akts). Pievienotais 
dokuments ir jāpārtulko poļu  
valodā.

Lūgums atbildes sūtīt  
uz pievienotajām 
veidlapām.

Soda naudas samaksas pamats  
ir tikai soda kvīts.

Maksājums jāveic, izmantojot internetbankas 
sistēmas vai iestādēs, kur iespējams veikt 
pārskaitījumu uz kvītī norādīto INDIVIDUĀLO 
bankas kontu.

          PĀRKĀPUMU KODEKSS 
(OV 2021, 2008 p., ar turpmākajiem grozījumiem) 
 
§ 2. Mehāniskā transportlīdzekļa vadītājam, kurš sodīts 
par pārkāpumu, kas paredzēts 86. panta 1a. un 2. daļā, 
86b. panta 1. daļā, 87. panta 1. daļā, 92. panta 2. daļā, 
92a. panta 2. daļā, 92b. pantā, 94. panta 1. daļā vai 97a. 
pantā, un divu gadu laikā no pēdējā soda uzlikšanas 
izdara to pašu pārkāpumu, uzliek naudas sodu,  
kas nav mazāks par likumā noteiktā minimālā soda 
divkāršu apmēru.

UZMANĪBU – lūdzam neveikt maksājumus 
uz Opoles I nodokļu dienesta kontā.



3  Neattiecas uz Dāniju.

Zemāk ir attēlots soda kvīts PARAUGS. 
Soda kvīts paraugs ir pieejams adresē:

http://www.canard.gitd.gov.pl/cms/web/portal/wezwanie/wzory-dokumentow

KĀ PĀRBAUDĪT PA PASTU NOSŪTĪTĀS SODA KVĪTS 
AUTENTISKUMU?  
•    naudas soda kvīts tiek nosūtīta ar ierakstīto vēstuli – Autotransporta ģenerālinspekcija nekad 

nenosūta kvītis pa pastu bez saņemšanas apstiprinājuma3 vai ar elektroniskiem saziņas  
līdzekļiem;

•     bankas konta numurs satur ciparus (no 3 līdz 10) 1010 0055 – tas ir konta numurs Polijas 
Nacionālajā bankā, kas uztur kontus tikai valsts iestādēm;

•    uz kvīts esošais zīmogs ar ģerboni ir izteikti izliekts, izgatavots, izmantojot sausā zīmoga 
tehnoloģiju.

Sīkāku informāciju skatiet vietnē: 
http://www.canard.gitd.gov.pl/cms/web/portal/wezwanie/crossborder

200,- dwieście złotych 00/100

JAN PIOTR KOWALSKI, IMIĘ OJCA: ANDRZEJ

UL. PRZYKŁADOWA 10B/1, 00-000 WARSZAWA, GMINA: WARSZAWA,

POWIAT: WARSZAWA

(SZCZEGÓŁOWY OPIS CZYNU, ZA KTÓRY NAŁOŻONO MANDAT KARNY

WRAZ Z KWALIFIKACJĄ PRAWNĄ)

10

G10000
{FAKSYMILE PODPISU}

PIOTR NOWAK

DATA WYSTAWIENIA: XXXX-XX-XX

DOWÓD OSOBISTY AAA 0000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A A  1 0 1 0  0 0 5 5  B B B B  B B B B  B B B B  B B B B A A  1 0 1 0  0 0 5 5  B B B B  B B B B  B B B B  B B B B

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SERIA AA     Numer 0000000 SERIA AA     Numer 0000000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

dwieście złotych 00/100 dwieście złotych 00/100

J A N  P I O T R  K O W A L S K I J A N  P I O T R  K O W A L S K I

UL. PRZYKŁADOWA 10B/1   00-000 WARSZAWA UL. PRZYKŁADOWA 10B/1   00-000 WARSZAWA

2 0 0 , – 2 0 0 , –

Katrā naudas soda kvītī ir norādīts atsevišķs 
(individuāls) bankas konta numurs.

UZMANĪBU!
Mikrokonta numurs ir ierakstīts NRB standartā un sastāv no trim daļām: 
- AA ir kontrolskaitlis (2 cipari); 
-  1010 0055 ir struktūrvienības norēķinu numurs (8 cipari) – mūsu gadījumā 

tas vienmēr ir NBP (Nacionālā Polijas banka) B2B Collect Varšava; 
-  BBBB BBBB BBBB BBBB ir numurs, kas identificē bankas kontu,  

kas piešķirts tikai konkrētai naudas soda kvītij.

Uz naudas soda kvīts esošais zīmogs ar ģerboni  
ir izteikti izliekts, izgatavots, izmantojot sausā zīmoga 
tehnoloģiju.

http://www.canard.gitd.gov.pl/cms/web/portal/wezwanie/wzory-dokumentow
http://www.canard.gitd.gov.pl/cms/web/portal/wezwanie/crossborder

